

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное унитарное предприятие Белгородской области "Белгородский водоканал" (ГУП "Белводоканал")

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (сл.)	64	64	0	17	42	5	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	110	110	0	31	63	16	0	0	0
из них женщины	6	6	0	0	6	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Автотранспортный цех Отдел транспорта																						
137/15-1А	Водитель автомобиля 4 разряда (ГАЗ 3309 КО-503В-2)	2	3.1	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137/15-1-1А (137/15-1А)	Водитель автомобиля 4 разряда (ГАЗ 3309 КО-503В-2)	2	3.1	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137/15-2	Водитель автомобиля 4 разряда (КАМАЗ 43253 КО-510К)	2	3.1	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137/15-3А	Водитель автомобиля 4 разряда (ГАЗ 3309 (27-35-0000010-01))	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137/15-3-1А (137/15-3А)	Водитель автомобиля 4 разряда (ГАЗ 3309 (27-35-0000010-01))	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137/15-4	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

137/15-5А	(ГАЗ 3309 (47953-0000010-21))																				Нет	Нет	Нет	Нет	Нет							
137/15-5-1А (137/15-5А)	Водитель автомобиля 4 разряда (ГАЗ 3309 (47953-0000010-21))																					Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
137/15-5-2А (137/15-5А)	Водитель автомобиля 4 разряда (ГАЗ 3309 (47953-0000010-21))																					Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
137/15-5-3А (137/15-5А)	Водитель автомобиля 4 разряда (ГАЗ 3309 (47953-0000010-21))																					Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
137/15-5-4А (137/15-5А)	Водитель автомобиля 4 разряда (ГАЗ 3309 (47953-0000010-21))																					Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
137/15-6	Водитель автомобиля 4 разряда (27-35-0000010-01) <i>Отдел транспорта 2</i>																					Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
137/15-7А	Маляр 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	-	Да	Нет	Да*			
137/15-7-1А (137/15-7А)	Маляр 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	-	Да	Нет	Да*			
137/15-7-2А (137/15-7А)	Маляр 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	-	Да	Нет	Да*			
137/15-7-3А (137/15-7А)	Маляр 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	-	Да	Нет	Да*			
137/15-7-4А (137/15-7А)	Маляр 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	-	Да	Нет	Да*			
137/15-7-5А (137/15-7А)	Маляр 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	-	Да	Нет	Да*			
137/15-8А	Каменщик 5 разряда	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет		
137/15-8-1А (137/15-8А)	Каменщик 5 разряда	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет		
137/15-9	Плотник 4 разряда	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет		
137/15-10	Плотник 5 разряда	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет		
137/15-11А	Дорожный рабочий 5 разряда	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	Да	Нет	Да*	Нет		
137/15-11-1А (137/15-11А)	Дорожный рабочий 5 разряда	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	Да	Нет	Да*	Нет		
137/15-11-2А (137/15-11А)	Дорожный рабочий 5 разряда	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	Да	Нет	Да*	Нет		
137/15-12А	Дорожный рабочий 4 разряда	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	Да	Нет	Да*	Нет		
137/15-12-1А (137/15-12А)	Дорожный рабочий 4 разряда	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	Да	Нет	Да*	Нет		
137/15-12-2А (137/15-12А)	Дорожный рабочий 4 разряда	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	Да	Нет	Да*	Нет		
137/15-12-3А (137/15-12А)	Дорожный рабочий 4 разряда	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	Да	Нет	Да*	Нет		
137/15-13А	Пильщик 3 разряда	2	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет		
137/15-13-1А (137/15-13А)	Пильщик 3 разряда	2	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет		
	Служба аварийно-восстановительных работ																															

137/15-14	Участок аварийно-восстановительных работ на сетях водоснабжения	Мастер (мастер сменный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137/15-15	Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 разряда	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
137/15-16А	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
137/15-16-1А (137/15-16А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
137/15-17А	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
137/15-17-1А (137/15-17А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
137/15-18	Участок аварийно-восстановительных работ на сетях водоснабжения	Мастер (мастер сменный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137/15-19	Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137/15-20А	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137/15-20-1А (137/15-20А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137/15-20-2А (137/15-20А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137/15-21А	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137/15-21-1А (137/15-21А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137/15-21-2А (137/15-21А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137/15-21-3А (137/15-21А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137/15-22А 137/15-22-1А	Отдел по строительно-монтажным работам Мастер Мастер	- - -	- - -	- - -	- - -	- - -	- - -	- - -	- - -	- - -	- - -	- - -	- - -	- - -	- - -	- - -	- - -	Нет Нет Нет	Нет Нет Нет	Нет Нет Нет	Нет Нет Нет	Нет Нет Нет	Нет Нет Нет

(137/15-22А)	Монтажник наружных трубопроводов 6 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137/15-23А	Монтажник наружных трубопроводов 6 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137/15-23-1А (137/15-23А)	Монтажник наружных трубопроводов 6 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137/15-24А	Монтажник наружных трубопроводов 5 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137/15-24-1А (137/15-24А)	Монтажник наружных трубопроводов 5 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137/15-24-2А (137/15-24А)	Монтажник наружных трубопроводов 5 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137/15-24-3А (137/15-24А)	Монтажник наружных трубопроводов 5 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137/15-24-4А (137/15-24А)	Монтажник наружных трубопроводов 5 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137/15-24-5А (137/15-24А)	Монтажник наружных трубопроводов 5 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137/15-24-6А (137/15-24А)	Монтажник наружных трубопроводов 5 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137/15-24-7А (137/15-24А)	Монтажник наружных трубопроводов 5 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137/15-25А	Монтажник наружных трубопроводов 4 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137/15-25-1А (137/15-25А)	Монтажник наружных трубопроводов 4 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137/15-25-2А (137/15-25А)	Монтажник наружных трубопроводов 4 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137/15-25-3А (137/15-25А)	Монтажник наружных трубопроводов 4 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137/15-26А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137/15-26-1А (137/15-26А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10.07.2015
 Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда



Тараканов С.В.
 (подпись) (ФИО)

29.05.2015г.
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела охраны труда, промышленной безопасности, гражданской обороны и мобилизационной работы
 Боброва Е.И.
 (подпись) (ФИО)

29.05.2015г.
 (дата)

Директор по персоналу (должность)		Демьянова В.И. (Ф.И.О.)	29.05.2015г. (дата)
Главный бухгалтер (должность)		Дорофеева Л.И. (Ф.И.О.)	29.05.2015г. (дата)
Ведущий специалист по охране труда (должность)		Черепченко О.Н. (Ф.И.О.)	29.05.2015г. (дата)
Начальник участка по ремонту зданий, сооружений и благоустройству (должность)		Романченко В.В. (Ф.И.О.)	29.05.2015г. (дата)
Начальник автотранспортного цеха (должность)		Нерухов А.П. (Ф.И.О.)	29.05.2015г. (дата)
Начальник отдела по строительным монтажным работам (должность)		Нестеренко С.С. (Ф.И.О.)	29.05.2015г. (дата)
Техник управления водоотведения - заместитель председателя профкома (должность)		Зорина Ю.Ю. (Ф.И.О.)	29.05.2015г. (дата)
Начальник службы аварийно- восстановительных работ (должность)		Корнев С.А. (Ф.И.О.)	29.05.2015г. (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

	Дирина Н.С. (Ф.И.О.)	10.07.2015 (дата)
---	-------------------------	----------------------

(№ в реестре экспертов)